
Ilona K. (Filumínka) ID 533184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 1:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za nahlédnutí do mého alba. Platbu za vybrané věci poprosím zaplatit do 5 dnů, případně napište, aby jsme se dohodli
jinak.
 Za platby do 500Kč - mohu vzít i stravenky SODEXO nebo Unišek.
 Fota na členech rodiny nepořizuji.
 Balíčky odesílám pouze 2x v týdnu, každý den poštu bohužel nestíhám.
 Protože vystavuji i jinde může se stát, že nabízená věc již nebude na prodej, tímto se předem omlouvám.
 Kupujete většinou mé použité věci, proto si dobře rozmyslete jestli věci chcete, může se stát, že přehlédnu dirku nebo flíček,
snažím se vše nafotit. Reklamace neuznávám.
 Ilona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

